

PROTOKÓŁ

Komisji konkursu OZDÓB WIELKANOCNYCH z dnia 23.03.2018 r.

Do konkursu złożono 144 prace, w tym 99 stroików i 45 palm. W kategorii grup przedszkolnych przedstawiono 35 prac, w tym 25 stroików i 10 palm, w kategorii klas „0” - 20 prac, w tym 14 stroików i 6 palm, w kategorii klas I – II – 31 prac, w tym 21 stroików i 10 palm, w kategorii klas III – IV – 21 prac, w tym 15 stroików i 6 palm, w kategorii klas V – VI – 18 prac, w tym 11 stroików i 7 palm, w kategorii klas VII – 11 prac, w tym 6 stroików i 5 palm, w kategorii klas gimnazjalnych - 8 prac, w tym 7 stroików i 1 palma. **Razem udział w konkursie wzięło 1311 osób.** Uczestnikami konkursu byli uczniowie z 45 placówek oświatowych z terenu powiatu kartuskiego.

Komisja w składzie:

- Mirosława Kazana - przewodnicząca
- Stanisława Neubauer
- Danuta Kosowska

złożone do konkursu prace oceniła i przyznała wykonawcom następujące miejsca:

w kategorii przedszkoli:

STROIK:

I miejsce - Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie – 24 os.

I miejsce - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gowidlinie – 25 os.

II miejsce - Szkoła Podstawowa w Grzybnie – 16 os.

II miejsce - Przedszkole „Chatka Puchatka” w Gowidlinie – 25 os.

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym – 17 os.

Wyróżnienie – Szkoła Podstawowa w Koloni – 21 os.

Wyróżnienie – Niepubliczne Przedszkole Happy Children w Przodkowie – 15 os.

Wyróżnienie – Szkoła Podstawowa w Staniszewie – 26 os.

Wyróżnienie – Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Staniszewie – 24 os.

Wyróżnienie – Przedszkole i Żłobek „Bocianowo” Sp. z o.o. - 28 os

Wyróżnienie – Przedszkole i Żłobek „Bocianowo” Sp. z o.o. Sp.K. - 26 os.

Wyróżnienie – Przedszkole Niepubliczne „Aniołek” w Kiełpinie – 27 os.

PALMA:

I miejsce - Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie – 24 os.

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym – 17 os.

III miejsce – Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej – 25 os.

Wyróżnienie – Przedszkole Niepubliczne „Aniołek” w Kiełpinie – 19 os.

w kategorii klas „0”

STROIK:

I miejsce – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gowidlinie - 35 os.

II miejsce – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie – 22 os.

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym – 13 os.

Wyróżnienie - Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierakowicach – 25 os.

PALMA:

Wyróżnienie - Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej – 26 os.

w kategorii klas I – II:

STROIK:

I miejsce – Melania Mądra - Szkoła Podstawowa w Skrzyszewie

II miejsce – Czapiewski Jakub - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gowidlinie

III miejsce – Kacper Niklas - Szkoła Podstawowa w Miechucinie

III miejsce - Julia Piotrowska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierakowicach

Wyróżnienie - Lilka Stefanin - Szkoła Podstawowa w Borzestowie

Wyróżnienie - Łukasz Szreder - Szkoła Podstawowa w Somoninie

PALMA:

Wyróżnienie - Julia Piotrowska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierakowicach

w kategorii klas III – IV:

STROIK:

I miejsce – Marcela Pobrucka - Szkoła Podstawowa nr 1 w Sierakowicach

II miejsce – Eliza Szmidt - Szkoła Podstawowa w Chmielnie

III miejsce – Milena Formela - Szkoła Podstawowa w Skrzyszewie

III miejsce – Błażej Gostkowski - Szkoła Podstawowa w Węsiorach

Wyróżnienie – Wiktor Benkowski - Szkoła Podstawowa w Borkowie

Wyróżnienie –Wiktoria Krawczyk - Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej

PALMA:

Wyróżnienie – Adam Pryczkowski - Szkoła Podstawowa w Staniszewie

Wyróżnienie – Kacper Wydrowski - Szkoła Podstawowa w Prokowie

w kategorii klas V – VI:

STROIK:

I miejsce – Marta Dąbrowska - Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej

I miejsce – Rychert Klaudia - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gowidlinie

II miejsce – Julia Szewczyk - Szkoła Podstawowa w Egiertowie

III miejsce – Anna Witos - Szkoła Podstawowa w Miechucinie

Wyróżnienie – Joanna Zwara - Szkoła Podstawowa w Węsiorach

Wyróżnienie – Dominika Marcińska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Sierakowicach

PALMA:

I miejsce – Natalia Okuniewska - Zespół Kształcenia i Wychowania w Klukowej Hucie

Wyróżnienie – Patryk Gruchała - Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej

Wyróżnienie – Nikodem Rutkowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Sierakowicach

w kategorii klas VII:

STROIK:

I miejsce – Kinga Kuziemkowska - Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy

I miejsce – Sandra Kluwe - Szkoła Podstawowa w Staniszewie

II miejsce – Dominika Gostkowska - Szkoła Podstawowa w Węsiorach

III miejsce – Julia Flisikowska - Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej

Wyróżnienie – Irena Szur - Szkoła Podstawowa w Skrzyszewie

PALMA:

I miejsce – Kinga Kuziemkowska - Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy

II miejsce – Bartek Wicki - Szkoła Podstawowa w Staniszewie

III miejsce – Szymon Stankowski - Zespół Kształcenia i Wychowania w Brodnicy Górnej

kategorii klas gimnazjalnych:

STROIK:

I miejsce – Natalia Wilkowska - Szkoła Podstawowa w Somoninie

II miejsce – Paulina Leyk - Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy

III miejsce – Wolska Kinga - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gowidlinie

Wyróżnienie – Wiktoria Ellwart - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza w Żukowie

Wyróżnienie – Aleksandra Klawikowska - Szkoła Podstawowa w Miechucinie

Wyróżnienie -Amelia Leszkowska - Szkoła Katolicka im. Św Jana Pawła II w Kartuzach

PALMA:

Wyróżnienie – Patrycja Brilla - Szkoła Podstawowa w Staniszewie

Wszyscy uczniowie, którzy nie zdobyli w konkursie żadnej lokaty zostali obdarowani nagrodami pocieszenia.

Organizatorem Konkursu Ozdób Wielkanocnych był Gminny Ośrodek Kultury oraz Gminna Biblioteka Publiczna w Somoninie. Przy wsparciu finansowym Starostwa Powiatowego w Kartuzach. Na tym protokół zakończono.